
       
R  E  P  U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

BASHKIA TROPOJE 

 Date: 23.06.2022 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Bashkia Tropoje 

Adresa    Sheshi Azem Hajdari ,Bajram Curri  

Tel/Faks   +355 213 22 373  
E-mail   

Ueb-faqe    

 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedurë e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-33783-06-22-2022 

 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  Rrethimi dekorativ i stadiumit te lojrave me dore  

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): CVP-37535230-8 

 

6. Fondi limit:      3 335 385  lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 90 ditë 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 04/07/2022 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11 :00 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ME POROSI DHE ME AUTORIZIM 

Abedin Kerrnaja 


